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26 marca 2015

Kino Fenomen w WDK

27 marca – 1 kwietnia

Kino Fenomen zaprasza na seanse:

“Warsaw by Night” – reż. Natalia Koryncka-Gruz
(komedia / dramat, Polska, 2014, 104 min)
wyst.: Roma Gąsiorowska, Marta Mazurek, Izabela Kuna

27.03 – godz. 16:00, 18:00
28.03 – godz. 18:00, 20:00
29.03 – godz. 16:00, 18:00

Opis filmu
Oto cztery kobiety, które mają własne zdanie na temat miłości i związków z mężczyznami.
Iga, mężatka, która żyje w udanym związku z artystą, wciąż głodna jest intensywnych
doznań. Poszukiwania doprowadzą ją do spotkania ze skrajnie różnymi odcieniami miłości,
których doświadczają współczesna femme fatale oraz kobieta zdradzana. Radykalnej
odmiany potrzebuje też atrakcyjna trzydziestoletnia Maja. Szuka mężczyzny, który wywróci
jej świat do góry nogami. Taką miłość odnalazła być może Renata, poznająca miasto u boku
Konrada. Wszystkim bohaterkom towarzyszy kipiąca emocjami, nastrojowa Warszawa, która
w jedną noc może zmienić całe ich życie…

Zwiastun:

“Wielkie oczy” – reż. Tim Burton
(biograficzny / komedia / dramat, USA, 2014, 106 min)
wyst.: Amy Adams, Christoph Waltz, Krysten Ritter

27.03 – godz. 20:00
28.03 – godz. 16:00
29.03 – godz. 20:00
30.03 – godz. 16:00, 18:00, 20:00

https://www.youtube.com/watch?v=WzrtpQIlYIg&feature=youtu.be
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Opis filmu
Film oparty na prawdziwej historii malarki Margaret Keane w reżyserii jednego z
największych wizjonerów współczesnego kina – Tima Burtona (“Alicja w krainie czarów”,
“Mroczne cienie”). W rolach głównych występują nominowana do Oscara Amy Adams oraz
zdobywca Oscara Christoph Waltz.
Lata 60-te XX wieku. Świat zachwyca się intrygującymi portretami kobiet i dzieci o
tajemniczych, wielkich oczach. Autorstwo obrazów przypisuje sobie ambitny Walter Keane.
Jednak za genialnymi pracami stoi żyjąca w jego cieniu żona Margaret. Kobieta walczy o
prawdę, uznanie i wyzwolenie się spod wpływu bezwzględnego despoty oraz z roli, którą
narzuca jej społeczeństwo…

Zwiastun

FILMOWE CZYTANKI – MARZEC 2015:

Kino FENOMEN zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o godz.11:00 na FILMOWE
CZYTANKI – cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu
książki dla dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki
lub o tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie odbędą się warsztaty plastyczne..
Bilety w cenie 8 zł.

29.03, godz. 11:00
“Nocturna” – reż. Adria García, Víctor Maldonado
(animacja, Hiszpania, Francja, 2007, 88 min)
kat. wiekowa: 7+

Opis filmu:
Nocturna to przepełniona magią historia chłopca, który musi pokonać swój strach i stawić
czoła wielu wyzwaniom, by rozwikłać zagadkę znikających gwiazd. Wyjątkowa animacja,
która zabiera widzów w podróż po tajemniczym nocnym świecie. Film skonstruowany z
pobudzających wyobraźnię kadrów i ilustrowany piękną muzyką zachwyca i wzbudza wiele
pozytywnych emocji. Tim bardzo się boi nocy i ciemności, ale to właśnie wtedy może robić
to, co najbardziej lubi – obserwować światło gwiazd. Pewnego razu spostrzega, że jego
ulubiona gwiazda zniknęła. Mimo strachu wychodzi na dach budynku, ale nadal nigdzie nie
może jej znaleźć. Co gorsza, znikają również kolejne. Bohater postanawia rozwiązać
tajemniczą sprawę. Wyrusza w niezwykłą podróż po nocnym świecie, który jest zupełnie inny
niż ten za dnia. W niezwykłej wyprawie towarzyszyć mu będzie tajemniczy Pasterz Kotów,
którego zadaniem jest pilnowanie spokojnego snu dzieci…

https://www.youtube.com/watch?v=op2G_9uIut8&feature=youtu.be
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Zwiastun

FILMOWY KLUB SENIORA:

29.03, godz.14:00
“Klub Jimmy’ego” – reż. Ken Loach
(dramat / historyczny, Wielka Brytania, 2014, 109 min)
wyst.: Barry Ward, Simone Kirby, Jim Norton

Opis filmu:
Najnowszy i zarazem ostatni film w karierze wielkiego brytyjskiego reżysera.  “Klub
Jimmy’ego” stanowi zamknięcie ważnego etapu w kinematografii światowej, który wyznaczył
swoimi filmami Ken Loach. Jest tematycznym dopełnieniem jego najgłośniejszego,
nagrodzonego Złotą Palmą dramatu “Wiatr buszujący w jęczmieniu” i jednocześnie dużo
jaśniejszą opowieścią o przedwojennej Irlandii, w której nie zabraknie charakterystycznego
dla tego twórcy poczucia humoru.
Stworzyć młodzieżowy klub. Miejsce, w którym można się uczyć, wymieniać poglądy,
otwarcie mówić o tym, co się myśli, bawić się, tańczyć. Czy to grzech? Na prowincji w
Irlandii lat trzydziestych ubiegłego wieku, nikt by się na coś takiego nie odważył. Nikt, poza
Jimmym Graltonem. “Klub Jimmy’ego” to opowieść o barwnym życiu niepokornego
wizjonera, który uczył młodych ludzi niezależnego myślenia i czerpania radości z tańca, za
co w katolickiej Irlandii stał się wrogiem numer jeden. Historia, w której powraca wciąż
aktualne pytanie: na ile kościół może ingerować w nasze życie?

Zwiastun

ceny biletów dla emerytów i rencistów – 8 zł.

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA – KWIECIEŃ 2015: KINO Z WYSPY GEJZERÓW

Kino FENOMEN zaprasza na cykliczne środowe spotkania z kinem niekomercyjnym i
artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie
Fenomen.
Bilety w cenie 8 zł.

01.04, godz. 18:00
“Na głębinie” – reż. Baltasar Kormákur
(dramat, Islandia, Norwegia, 2012, 95 min)
wyst.: Ólafur Darri Ólafsson, Jóhann G. Jóhannsson, Stefán Hallur Stefánsson

https://www.youtube.com/watch?v=WK0qqIuAc-E&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=hbBs1E7hg3Q&feature=youtu.be
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Opis filmu:
Nieśmiały Gulli należy do zwartej załogi sześciu rybaków, pracujących na kutrze rybackim.
Mieszka na skalistej wyspie Westmann u południowych wybrzeży Islandii. Mężczyzna,
podobnie jak jego koledzy, spędza czas na piciu i  bijatykach przerywanych wyprawami na
ryby. Dobrze zahartowany w ciężkich warunkach nie podejrzewa, że jeden ze zwykłych
rejsów przerodzi się w tragedię. Sieci, którymi rybacy zgarniają połów zaczepiają o skały i
powodują zatonięcie statku. Rybacy, bez kamizelek, wpadają do lodowatej wody. Niektórzy
giną od razu, inni jak Gulli i jego przyjaciel Palli próbują utrzymać się na powierzchni.
Wiedzą, że mają niewiele ponad 30 minut, by nie zamarznąć. Spodziewana pomoc jednak nie
nadchodzi a walczący o życie Palli powoli pogrąża się w oceanie. Gulli podejmuje
dramatyczną decyzję przepłynięcia sześciu kilometrów do najbliższego brzegu. W drodze
towarzyszą mu już tylko ptaki i to z nimi prowadzi wzruszający monolog – wspomina swoją
młodość, przeżyty wybuch wulkanu, przeprowadza rachunek sumienia… Jednak majaczący
w oddali stromy klif nie da mu wytchnienia. Gulliemu po sześciu godzinach opływania lądu
udaje się w końcu wyjść na brzeg usiany ostrą jak szkło lawą. Poraniony, z temperaturą ciała
poniżej wszelkich norm trafia w końcu w ręce lekarzy, którzy uznają jego ocalenie za cud.
Dochodząc do zdrowia, musi zmierzyć się z poczuciem winy jedynego ocalałego…

Zwiastun

https://www.youtube.com/watch?v=Q8-zJFW9e40&feature=youtu.be

